Ø + la”kks/ku iwoZ fu;e “krsZa ,oa dk;Z  la'kks/ku i'pkr~ fu;e 'krsZa ,oa dk;Z  

1 श्रेणी “ऄ” में ईल्लेखखत खनयमानुसार - मुद्रकों को 

खनखिदा के साथ सुरक्षा खनखध के रूप में छत्तीसगढ़ 

संिाद रायपुर के नाम से दये राखि    3,00,000 /- 

(तीन लाख रुपये मात्र ) एिं खनखिदा प्रपत्र िुल्क 

रूपये 2360/- (दो हजार तीन सौ साठ रुपये, िापसी 

योग्य नही) का खडमांड ड्राफ्ट ईपलबद्ध करना होगा | 

मुद्रकों को खनखिदा के साथ सुरक्षा खनखध के रूप में 

"छत्तीसगढ़ संिाद",  रायपुर के नाम से दये भारतीय 

स्टेट बैंक ऄथिा ऄनुसुखित बैंक के  खडमांड ड्राफ्ट के 

रुप में राखि  रू . 3 ,00,000 /- (तीन लाख रुपये 

मात्र ) एिं खनखिदा प्रपत्र िुल्क रूपये 2360/- (दो 

हजार तीन सौ साठ रुपये , िापसी योग्य नही) का 

खडमांड ड्राफ्ट ईपलबद्ध करना होगा| पैनल के मुद्रकों 

को खजनकी ऄमानत राखि छत्तीसगढ़ संिाद में पूिव 

से जमा ह ैईन्ह ेखनखिदा के साथ ऄमानत राखि पुनः 

जमा करने की अिश्यकता नहीं है , मुद्रक को लेटर 

पैड में ऄमानत राखि छत्तीसगढ़ संिाद में जमा होने